（様式１）

個人情報提供申請書

	 私は下記のとおり該当名簿個人情報の提供を申請します。情報は守秘義務を守り、本団体の用

途以外の流用はしません。

日本女子体育大学	 松徳会会長	 宛

西暦	 20	  年	 	 月	 	 日	 	 	 	 	 	  支部名（学年など団体名）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 申請責任者	 	 氏名

１	 クリプト便希望
対象者 支部

卒業年

短大(体・保)	 	 	 	 	 	 学部（専攻）

送信先 名前

e-mailアドレス

電話番号 自宅	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 携帯

２	 郵送希望	 (印刷費：300円	 郵送費実費)
宛先	  氏名

	  〒

住所

電話番号 自宅	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 携帯